Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
Fone: (031) 3688 1300

1

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2020

Processo Licitatório n° 180/2019
Pregão Presencial RP n° 103/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, SOB DEMANDA, À
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, CONSTANDO DE EXECUÇÃO DE
INFRAESTRUTURA DE INSTALAÇÃO DE REDE DE TELECOMUNICAÇÃO (CABEAMENTO
ESTRUTURADO E DE ENERGIA ELÉTRICA), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE
OBRA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8°, da Lei 8.666/93, determina
o apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 008/2020, de inclusão
de dotação orçamentária à cláusula décima sétima, item a:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.04.08.422.0035.2122.3.3.90.39.00

522

Lagoa Santa, outubro de 2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)
DALMAR MORAIS DUARTE

CONTRATANTE

D4Sign ea7ccff2-5b1e-4071-8bc8-43194b2bbaf5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 008 -2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento ea7ccff2-5b1e-4071-8bc8-43194b2bbaf5

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

08 Oct 2020, 10:52:08
Documento número ea7ccff2-5b1e-4071-8bc8-43194b2bbaf5 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-08T10:52:08-03:00

08 Oct 2020, 11:01:42
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-08T11:01:42-03:00

08 Oct 2020, 11:55:07
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 30898) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-10-08T11:55:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6261e08fefc71ce6b94edc0526b689d162c68a3df275b96352c4e9e2f3d3c965
(SHA512):0f5ae12e2c76ecb003ecf1a473ed65ac5357102cd8d4546e472ddb8d14600cf6bd95818d87cd780ed0ff30a4a5877d3012b140f34681385db9a1cf40fcdc9ac0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de outubro de 2020, 08:12:25

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

		2020-10-09T08:12:38-0300